日中通訳翻訳学科 新入生各位

入学前オリエンテーションの日程変更のお知らせ
(日中通訳翻訳コース)

変更前 2020年 3月 31日（火） 開始時間 10：00～

 ※場所、説明内容、持ち物は変更ありません。

      上記のとおり入学前のオリエンテーション、またプレースメントテストも行いますので、必ずご出席

下さいますようお願い申し上げます。

秀林外語専門学校

TEL：03-3638-7511

Wechat:shuringaigo

変更後 2020 年 4 月 1 日（水） 開始時間 14：00～